
I Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
NUPPA - João Pessoa/PB 16.3.2025

Clube de Orientação Rota Alternativa

Lenildo Filho Dias De Morais
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Adulto N
Distancia : 1260m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:32:36 (25'52"/km) [Puntos : 692]

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Erle Da Fonseca Abílio 0:22:33 [1000]
2. Joao Marcelo Gouveia De Melo Monteiro0:26:51 [840]

1. 106 00:02:21 87m 27'01"/km
2. 107 00:03:39 00:06:00 91m 40'07"/km
3. 111 00:00:46 00:06:46 59m 13'00"/km
4. 113 00:02:32 00:09:18 67m 37'49"/km
5. 112 00:03:23 00:12:41 72m 46'59"/km
6. 111 00:01:25 00:14:06 64m 22'08"/km
7. 105 00:02:48 00:16:54 168m 16'40"/km
8. 101 00:01:05 00:17:59 61m 17'46"/km
9. 102 00:04:32 00:22:31 64m 70'50"/km

10. 129 00:02:31 00:25:02 138m 18'14"/km
11. 130 00:02:24 00:27:26 124m 19'21"/km
12. 131 00:03:20 00:30:46 47m 70'55"/km
13. 133 00:01:15 00:32:01 78m 16'02"/km
14. 999 00:00:35 00:32:36 70m 8'20"/km
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